
POVODNĚ 2024 - VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

ČESKÉ DRÁHY, a. s. 
nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12,
110 15  Praha 1, tel.: 221 111 122

číslo vlaku
kapacita

km zastávka zóna
0 Krnov, žel. st. 90-103 3:49 6:17 7:05 7:48 9:05 11:05 13:05 14:28 15:05 17:13 19:05

6 Krnov, Krásné Loučky, Jednota 90-135 3:56 6:23 7:11 7:54 9:11 11:11 13:11 14:34 15:11 17:19 19:11

8 Město Albrechtice, Linhartovy, rozc. 135 3:59 6:26 7:14 7:57 9:14 11:14 13:14 14:37 15:14 17:22 19:14

13 Město Albrechtice, aut. st. 134-135 4:06 6:32 7:19 8:03 9:20 11:19 13:20 14:45 15:19 17:28 19:19

13 Město Albrechtice (před st. budovou) 134-135 4:06 6:32 7:19 8:03 9:20 11:19 13:20 14:45 15:19 17:28 19:19

17 Třemešná ve Slezsku (před st. budovou) 127-129-134 4:11 6:37 7:24 8:08 9:24 11:24 13:24 14:51 15:24 17:32 19:24

17 Třemešná ve Slezsku (před st. budovou) 127-129-134 4:11 6:40 7:26 8:09 9:25 11:26 13:25 14:52 15:26 17:33 19:26

23 Jindřichov ve Slezsku, žel. st. 127 4:19 6:48 7:33 8:17 9:33 11:33 13:33 15:01 15:33 17:41 19:33

W jede v pracovní dny VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD
E jede v sobotu $* jede v W, E 
X jede v neděli a ve státem uznané svátky 4 v W, E a 27. X.

 na spoji je zaveden samoobslužný způsob odbavování cestujících

POVODNĚ 2024 - VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

ČESKÉ DRÁHY, a. s. 
nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12,
110 15  Praha 1, tel.: 221 111 122

číslo vlaku
kapacita

km zastávka zóna
0 Jindřichov ve Slezsku, žel. st. 127 4:31 6:31 7:04 8:31 10:31 12:31 13:44 14:31 15:45 16:31 18:31 20:31

6 Třemešná ve Slezsku (před st. budovou) 127-129-134 4:39 6:38 7:11 8:38 10:38 12:39 13:52 14:38 15:52 16:38 18:38 20:39

6 Třemešná ve Slezsku (před st. budovou) 127-129-134 4:39 6:39 7:12 8:38 10:39 12:39 13:52 14:39 15:52 16:41 18:39 20:39

10 Město Albrechtice (přes st. budovou) 134-135 4:46 6:44 7:20 8:47 10:44 12:46 13:59 14:44 15:59 16:48 18:44 20:46

10 Město Albrechtice, aut. st. 134-135 4:46 6:44 7:20 8:47 10:44 12:46 13:59 14:44 15:59 16:48 18:44 20:46

15 Město Albrechtice, Linhartovy, rozc. 135 4:51 6:49 7:25 8:52 10:49 12:51 14:04 14:49 16:04 16:53 18:49 20:51

17 Krnov, Krásné Loučky, Jednota 90-135 4:54 6:52 7:28 8:55 10:52 12:54 14:07 14:52 16:07 16:56 18:52 20:54

23 Krnov, žel. st. 90-103 5:00 6:58 7:34 9:00 10:58 13:00 14:13 14:58 16:13 17:02 18:58 21:00

W jede v pracovní dny VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD
E jede v sobotu $* jede v W, E 
X jede v neděli a ve státem uznané svátky 4 v W, E a 27. X.

 na spoji je zaveden samoobslužný způsob odbavování cestujících

40 80 40 40 80 40 40 80 40 40 80 40

Na lince platí Tarif Integrovaného dopravního systému Moravskoslezského kraje ODIS. 

40 40 80 40 40 80 40 40 80 40 80

Sp 1444 3584

e  $*  


e   e  4

3580Sp 1442

e  W    

3576 Sp 1446

e  W     e

3570 3572 Sp 1440 3574

e ee   e   e

3582

358535793571 Sp 1441 3573 3575 Sp 1443

Na lince platí Tarif Integrovaného dopravního systému Moravskoslezského kraje ODIS. 

e  $*  


e e  W     e   e e   e  W     e

292   Krnov - Jindřichov ve Slezsku Platí od 23. 9. 2024 do odvolání 

292   Jindřichov ve Slezsku - Krnov Platí od 23. 9. 2024 do odvolání 

3581 Sp 1445

e  4 e e  e    

Sp 1447 35873583


